Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 - CEP 84615-000
Fone (42) 3573-1212 – Fax (42) 3573-1188  - CNPJ 75.688.366/0001-02

                 e-mail: educação@portovitoria.pr.gov.br

EDITAL  Nº 007/2024

SHARISY APARECIDA HENZ DLUGOVITZ, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DE PORTO VITÓRIA, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO das candidaturas válidas,

abaixo relacionadas, estando as candidatas, aptas à concorrer a Eleição para o Cargo

de Direção das Escolas Municipais de Educação Infantil e Ensino Fundamental, cujo

pleito ocorrerá na data de 29 de novembro de 2024, nas Instituições Municipais de

Ensino.

IVONEIDE SALETE SCHNEIDER
Candidata do Centro Municipal de Educação Infantil Aconchego dos Pequeninos

OKSANA SZABATURA

Candidata da Escola Municipal Reynaldo Frederico Gaebler

CLÁUDIA BUENO TEIXEIRA
Candidata da Escola Municipal Professor Hugo Guilherme Jaeger

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
Contrário.

Porto Vitória, 07 de novembro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

mailto:educação@portovitoria.pr.gov.br